neque in iratu
a coram iustis.

Et in die quod firmi
fui sum. In iram
meam quod conturbata
sunt ossa mea.

Et anima mea turbata est
valde. Et tunc usque
quo.

Conuertere domine et eripe
animam meam. saluum me
fac propter misericordiam
tuam.

Quoniam non est in morte qui me
moriturus. In inferno autem
quem quis confitebitur
tibi.

Domine desponsatus in desperavi
saluum me fac. Et omni
bus sequentibus liberame.

Ne quando rapiat te deo
animam meam. dum non est
qui redimat neque qui

saluum fac

Domine desponsatus in desperavi
saluum me fac. Et omni
bus sequentibus liberame.

Et ex ore infantium et lactantis
proferet laudem tuam.

Quid est homo quod memoretur
in seculum. Et quis
narrabitur usque ad seculum.
Domine desponsatus in desperavi
saluum me fac. Et omni
bus sequentibus liberame.

Confitebor tibi domine in
coram meo.
Lac tabor et exultabo
in te. psallam nomini
tuo altissime.

Quoniam fecisti iudicium meum
et causam meam. sedes super
thronum qui iudicasti iustitiam.

Spere in te omnes qui diligunt